



ועדת ביקורת – סיכום שנתי – 23.6.05

**נוכחים:** ויקטור גרייבסקי, אלה כהן (חברי ועדה)  
יוסי בר-מוחא (מנכ"ל), עו"ד ניבי גל-אריאלי, יועצת משפטית, רושמת פרוטוקול.  
**נעדר:** אלכס טלמור – עבר ניתוח; מבקש כי הועדה תתקשר אליו לשמיעת הערותיו בטלפון.

הישיבה מוקדשת לדיון בדוחות הכספיים ובמאזן של 2004.  
**ויקטור:** מבקש לציין בחיוב את העובדה שכל אחד מחברי הוועדה קיבל לידיו מראש עותק מסודר של המאזן והדוחות הכספיים לשנת 2004 לפני הישיבה, כך שיכולנו לעבור עליהם באופן מסודר.

**יוסי:** מוגש דו"ח הפעילות של האגודה. בעמוד 4 תוכלו לראות שדמי החבר קטנו. הסיבה היא פרישה של חברים רבים מהטלוויזיה החינוכית ומרשות השידור, אשר דמי החבר שלהם גבוהים יחסית. חלקם הפכו "ותיקי תקשורת" ואחרים עברו לעבוד כפרי לנסרים שדמי החבר שלהם נמוכים יחסית. חשוב לראות שמספר החברים לא קטן אלא נשאר כשהיה.  
בסעיף מסיבות עיתונאים נשמרה רמת ההזמנות של השנה שעברה, נעצרה ההדרדרות של השנים האחרונות.

בהשכרת אולמות היה קיטון, בשל תקופת השיפוץ.  
השכרה קבועה – ביאור 12 מתייחס לכך: מסעדה, נני ועוד – סעיף זה קטן בכ- 100 אלף שקל, בשל סגירת המסעדה למשך שלושה חודשים בעת העזיבה הפתאומית של הזכיין הקודם.  
עלות הפעילות של האגודה עלתה.

בעי 5 מוצגת תמונת הפעילות:

חל קיטון בהוצאות השכר:

2001 – 1,900,000 ₪

2002 – 1,435,000 ₪

2003 – 1,133,000 ₪

2004 – 1,105,000 ₪.

**אלה:** האם צפוי קיטון נוסף בשכר?

**יוסי:** לא. הגענו לרמה הרצויה.

**ויקטור:** לפי מה נקבעות משכורות העובדים?

**יוסי:** היה שינוי במצבת כוח האדם, החוזים הותאמו לצרכים המשתנים של האגודה. בעבר היו חגיגות של שעות נוספות בלי הצדקה. עלות שכר של אב הבית היתה בעבר 25 אלף ₪ לחודש. היום היא עומדת על 11 אלף ₪ בלבד.

בנוסף, אנחנו לא מעסיקים יותר עובדי אחזקה, עברנו לעבוד עם חברת כ"א, מה גם שבחלק מהעלויות נושאת המסעדה.

בהוצאות על מסיבות עיתונאים, 179 אלף ₪ ב- 2001 הוצאו השנה 15 אלף בלבד. הירידה



בהכנסות אינה ההסבר היחיד. ההסבר הרחב והמדויק יותר הוא שכפי הנראה נעשו פעולות לא

ראויות בענין ציוד שהוזמן למסיבות עיתונאים שלא לצורך. אני לא מאפשר את זה. רכשנו ציוד אלקטרוני שיכול לשמש עורכי מסיבות עיתונאים ואין צורך לשכור ציוד מבחוץ.

ויקטור: מה התקציב השנתי?

יוסי: כ- 2,200,000 – 2,400,000. הכנסות, מול הוצאות של כ- 100 אלף ש"ח פחות מסכום זה. היום אין עוד לאגודה חובות, יש לנו 150 אלף ש"ח בפק"מ חודשי, כ- 61 אלף בעו"ש. היום יש צורך דחוף לשדרג את המחשבים ואת הריהוט המשרדי.

לבקשת אלכס טלמור, נשמעת הערתו בטלפון:

אלכס: מציע שהועדה תאשר את הדוחות ותציע לאסיפה הכללית לאשר אותם. מציע להנחות את ההנהלה לבדוק את הקיטון בהוצאות מדמי החבר ולשקול דרכי התמודדות.

ויקטור: אבקש לקרוא את סיכום הישיבה:

במהלך השנה האחרונה קיימה ועדת הביקורת שלוש ישיבות, בהן נמסר דו"ח מפורט על פעילות האגודה והוצגו מאזני בוחן תקופתיים. באמצעות בדיקת מאזני הבוחן ובירור הפרטים שנמסרו, עקבה הועדה אחר ניהולה השוטף של האגודה.

בישיבה האחרונה, ביום 16.6.05, דנה הועדה בדוחות הכספיים לשנת 2004. הועדה מבקשת לציין בסיפוק כי קודם לישיבה הועברו לחבריה הדו"ח השנתי והמאזן, כך שניתן היה ללמוד היטב את החומר לקראת הישיבה.

בישיבה הוצגו בפני הועדה נתונים משווים משנים קודמות, כפי שהופיעו בדוחות הכספיים החל משנת 2001.

הועדה מתרשמת כי במהלך השנתיים וחצי האחרונות נעשו פעולות רבות לקיטון בהוצאות האגודה, מבלי לפגוע בתפקודה ואף לשפר אותו. הועדה מבקשת לציין בסיפוק את פעולת המנכ"ל, אשר במאמציו ובפעולתו המסורה והנאמנה הוציא את האגודה מן המשבר הכלכלי העמוק שהיתה נתונה בו והביא אותה למצב כספי מאוזן ואף למעלה כך.

הועדה ממליצה לאסיפה הכללית לקבל את הדוחות הכספיים ולאשר אותם.

א. ג. רוזנברג





משרד המשפטים

מסמך זה הינו העתק שנסרק בשלמותו ביום ובשעה המצוינים,  
בסריקה ממוחשבת מהימנה מהמסמך המצוי בתיק,  
בהתאם לנוהל הבדיקות במשרד המשפטים.  
על החתום

משרד המשפטים (חתימה מוסדית).



אישור שמסמך זה החתום אלקטרונית,  
מהווה העתק של מסמך (מקור או העתק) המצוי  
ביום החתימה בתיק התאגיד ברשות התאגידים